
                                                                                                                    Copia 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
      N°  72  del  17/09/2019                                          

                                                                                                                                          

OGGETTO: L.R. 13/85- Approvazione programma di promozione turistica del territorio regionale. 
Anno 2019

L’anno  duemila  diciannove,  il  giorno  diciassette del  mese  di  Settembre  alle  ore  18,15 in  San 

Donato di Ninea e nella solita sala delle adunanze si è riunita la Giunta Municipale convocata nei 

modi di legge

Sono intervenuti i signori:

1. Di Giorno Jim ..…………Sindaco …………PRESENTE
2. De Maio Angelo …….… V. Sindaco ...…… PRESENTE
3. Spingola Giovanna ……. Assessore ……… PRESENTE

Totale presenti n° 3 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Antonio Zanfini, incaricato della redazione del verbale della 

seduta. Assume la presidenza Jim Di Giorno, nella sua qualità di Sindaco che, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che, a norma dell’art. 65 della L.R. 13/85 e s.m.i., la Regione Calabria riconosce 
nelle attività promozionali un necessario strumento operativo rivolto a definire l’immagine 
unica dell’offerta turistica calabrese nel suo complesso;

che la Regione, nell’ambito di tale contesto normativo, provvede al sostegno delle iniziative 
locali di intrattenimento, di attrazione e di valorizzazione dei patrimoni naturalistici, storici, 
culturali, tradizionali e folcloristici;

che l’Amministrazione comunale, attraverso la promozione turistica, intende valorizzare 
l’ingente patrimonio naturalistico presente nel territorio amministrato oltre a creare momenti 
di aggregazione e di svago;

visto il programma di promozione turistica per gli eventi del periodo invernale, predisposto 
per l’anno 2019 e allegato al presente atto, per una spesa di € 28.000,00;

acquisito, a norma dell’art. 49 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i., il parere del responsabile del ser
vizio amministrativo in ordine alla sola regolarità tecnica, dando atto che l’approvazione del 
programma non comporta impegno di spesa;
visto l’art. 65 della L.R. 
n. 13/85; con votazione 
unanime

DELIBERA

Di approvare il programma di promozione turistica per il periodo invernale per l’anno 2019, 
composto dai modelli A),B),C),D) e G), per una spesa complessiva di € 28.000,00;
Di inoltrare richiesta di finanziamento, a norma dell’art. 65 della L.R. n. 13/85, alla Regione 
Calabria-Dipartimento Turismo-Cittadella Regionale-Catanzaro;

La Giunta, con separata votazione unanime, delibera di dichiarare il presente atto immediata
mente eseguibile a norma dell’art. 134 comma 4 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i.

IL Segretario Comunale                                                                                 IL Sindaco
f.to Dr. Antonio Zanfini                                                                         f.to   Geom. Jim Di Giorno



PARERI  SULLA  PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE  DI GM   N.72 /2019
(Art.49 D. Lgs 267/18.8.2000)

Per la regolarità Tecnica                                                                        Il  Responsabile del Servizio
Si esprime parere favorevole:              f.to    Francesco Iannuzzi             

Data  17/09/2019
Per la regolarità Finanziaria                                                                 Il  Responsabile del Servizio
Si esprime parere favorevole                        f.to    Francesco Iannuzzi             

Data  17/09/2019
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

                 Il Segretario Comunale                                                                              Il  Sindaco
               f.to   Dr. Antonio Zanfini                                          f.to   Geom.  Jim Di Giorno

Data  17/09/2019
Il Segretario Comunale;
Visti gli Atti di Ufficio

A T T E S T A
Che la presente deliberazione:

[X] diventa esecutiva 
[]  decorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione;
[X ]  perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, Comma 4°);

San Donato di Ninea lì, Li 17 /09/2019
      Il Segretario Comunale

                 f.to  Dr. Antonio Zanfini

Il sottoscritto funzionario incaricato;
Visti gli Atti di Ufficio

A T T E S T A
Che la presente deliberazione:

[X] è stata comunicata, con lettera Prot.  n°3842  in data  30/09/2019 ai Sig. Capigruppo, come prescritto 
dall’Art.125 D. Lgs 267/2000, trattandosi di materia elencata nel Comma 2° del citato Art.45;
[X] è stata affissa all’Albo Pretorio on-line a partire dal 30/09/2019 e per 15 giorni consecutivi;

San Donato di Ninea lì, Li 30/09/2019
                                                                                                                       Il Responsabile 

                                f.to  Francesco Iannuzzi
              

______________________________________________________________________________________ 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
in carta semplice, per uso amministrativo.

San Donato di Ninea lì, 30/09/2019                                                        Il Funzionario Incaricato 

                                                                                                                               Rosina Stella 


	
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

